



„Skauci są dziećmi wolnych przestrzeni,
a skauting to braterstwo w służbie i świeże powietrze.”

Robert Baden - Powell



„Płockie Brownsea” – powrót do korzeni

Kolejny Dzień Myśli Braterskiej w Hufcu ZHP PŁOCK przychodzi nam spędzić w obostrzeniach, lecz my nie poddajemy się i chcemy tego dnia oraz poprzez wszystkie kolejne być całym sercem, myślami i czynami z członkami harcerskiej braci na całym Świecie, a w szczególności naszego Hufca.

Cele:

- pogłębienie wspólnoty hufca;
- przypomnienie historii, tradycji i obrzędowości Dnia Myśli Braterskiej związanej ze służbą drugiemu człowiekowi;
- zdobycie wiedzy i umiejętności harcerskich niezbędnych do otrzymania sprawności Bi-Pi, Lilia i Koniczyna, Znacznaka Skautingu.

ZUCHY

Zapraszamy gromady zuchowe do udziału w grze terenowej



Termin: 19 lutego 2022r., rozpoczęcie gry pomiędzy godz. 10.00 – 12.00, trasa ok. 1,5 godziny

Miejsce startu: Przy schodach nad Wisłę, ul. Okrzei

W grze mogą wziąć udział całe gromady z drużynowym lub opiekunem.

Zgłoszenia: dokonuje drużynowy za pomocą linku www.idz.do/gromadyDMB2022

Zadanie przedzlotowe dla gromad: nauka węzła płaskiego

HARCERZE oraz HARCERZE STARSI

Zapraszamy drużyny H i HS do udziału w grze terenowej



Rekomendujemy dla chętnych drużyn starszoharcerskich udział w trasie wędrowniczej.

Termin: 19 lutego 2022 r. w godz. 10:00 - 14.00

Miejsce startu: Zostanie podane każdej drużynie po zgłoszeniu

Zgłoszenia: dokonuje drużynowy poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny pod linkiem www.idz.do/harcerzeDMB2022

Zadanie przedzlotowe: odebrać przesyłkę z hufca (data zostanie przekazana po zgłoszeniu) i wykonać zadanie ;)

WĘDROWNICY, INSTRUKTORZY I STARSZYŻNA

Zapraszamy członków drużyn wędrowniczych, instruktorów oraz członków starszyżny do udziału w wędrowce.



Termin: 20 lutego 2022 w godz. 16.00 - 21.00

Miejsce startu : Szczegółowe informacje otrzymają patrolowi/każdy instruktor i członek starszyżny mailowo po zgłoszeniu

Zgłoszenia wędrowników:

Drużynowy zgłasza patrol poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny pod linkiem www.idz.do/wedrownicyDMB2022

Zgłoszenia instruktorów i członków starszyżny:

Każda osoba dokonuje indywidualnego zgłoszenia poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny pod linkiem www.idz.do/instruktorzyistarszyznaDMB2022

Zadanie przedzlotowe: odebrać przesyłkę z hufca (data zostanie przekazana po zgłoszeniu) i wykonać zadanie ;)

Informacje dla wszystkich uczestników:

- W trakcie DMB założcie chusty na wierzchnie ubranie.
- Pamiętajcie o ubraniu się na cebulkę, kanapce i ciepłym napoju, nie ma złej pogody na harce, tylko nieodpowiedni ubiór, nie zapewniający nam komfortu.
- Zapewniamy pamiątkowy znaczek oraz dobrą zabawę.

Dodatkowa składka zadaniowa za udział w DMB 2022

5 zł/os

Drużynowi oraz opiekunowie nie płacą za udział.

Wpłata na konto hufca:

Bank Pekao S.A 90 1240 3174 1111 0000 2889 9736

tytułem: DSZ DMB nazwa gromady/ drużyny ilość osób

Zgłoszenia i wpłaty **do 15 lutego 2022 do godz. 22.22**

Po zgłoszeniu patrołowi otrzymają szczegółowe informacje.